[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка

«28» октября  2021 г.

№ 329
Об утверждении состава
наблюдательного совета

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03 ноября 2006 года  № 174 «Об автономных учреждениях», Постановлением администрации поселка Березовка от 14 апреля 2008 года №74 «О создании Березовского муниципального автономного учреждения         «Спортивный центр «Резерв», руководствуясь, Уставом поселка Березовка Березовского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Наблюдательного совета Березовского муниципального автономного учреждения « Спортивный центр «Резерв»  (БМАУ «СЦ «Резерв», согласно  приложению №1.
2. Заседание Наблюдательного Совета Березовского муниципального автономного учреждения «Спортивный центр «Резерв» по утверждению отчетов:

- за 4 квартал провести до 31 марта;

- за 1 квартал провести до 30 апреля;

- за 2 квартал  провести до 31 июля;

- за 3 квартал  до 30 октября.
3. Постановление  Администрации поселка Березовка  от 20 сентября 2021 года          № 288 «Об утверждении  состава наблюдательного Совета» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на главного специалиста по финансово-экономическим вопросам администрации поселка Березовка Горшенину Е. А.
5. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Пригород» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации поселка Березовка.

Глава поселка                                                                                                С.А.Суслов
                         Приложение №1
                                                                            к постановлению от «28»10.2021 № 329
Состав наблюдательного совета Березовского муниципального автономного учреждения «Спортивный центр «Резерв»:
1. Суслов Сергей Анатольевич - Глава поселка Березовка.
2.  Горшенина Елена Анатольевна - главный специалист по финансово- экономическим вопросам Администрации поселка Березовка.
3. Колесниченко Татьяна Александровна - главный специалист по муниципальному имуществу, жилищным и социальным вопросам Администрации поселка Березовка.
4. Терещенко Виктор Вальтерович - депутат Березовского поселкового Совета депутатов.
5. Аксенов Сергей Геннадьевич - депутат Березовского поселкового Совета депутатов.
    6.    Корнеев Виктор Валерьянович - представитель общественности.

    7.    Лишанкевич Вероника Викторовна - представитель общественности.